
PŘEHLED USNESENÍ 
14. schůze Rady města  

konané dne 30.6.2015 

 

244/14/RM/2015 Rozpočtové opatření města č. 08/2015  

I. schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 08/2015 dle přílohy důvodové zprávy, jímž se stanovují dílčí 
správci rozpočtu dle změny organizační struktury městského úřadu vstupující v platnost dne 
1.7.2015. 
2. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města na rok 2015 pro odbory městského úřadu, platné 
od 1.7.2015, ve znění dle důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

245/14/RM/2015 Dotace z rozpočtu města, ekonomické záležitosti, přijetí věcných a 
finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I. schvaluje 
1. spolku Radioklub Kunovice, se sídlem Kunovice, Panská 9,  IČ 46956867, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 5 000,-- Kč, účelově určené na tisk QSL lístků při realizaci 
projektu u příležitosti ME ve fotbale do 21 let a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 
2. příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se 
sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, IČ 00092096, poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši 10 000,-- Kč, účelově určené na úhradu nákladů spojených s oslavami 30. výroči otevření 
Domova pro seniory Uherské Hradiště a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
3. Nadaci pro transplantace kostní dřeně, se sídlem  Plzeň, Na Roudné 123/212, IČ 45333378, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,-- Kč účelově určené na úhradu nákladů 
spojených s vyšetřením vzorků krve potencionálních dárců kostní dřeně a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
4. příspěvkové organizaci Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, IČ 70436177, 
nákup konvektomatu v hodnotě do 600,0 tis. Kč, hrazeného z investičního fondu příspěvkové 
organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dotčené 
organizace. 
5. příspěvkové organizaci Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 
350, IČ 70436070, nákup žákovského nábytku v hodnotě do 300,0 tis. Kč, hrazeného z 
prostředků příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dotčené organizace. 
II. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, Hradební 1198, Uherské Hradiště, IČ 00092100, Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, IČ 00094846, Sportoviště města Uherské 
Hradiště, Stonky 860, Uherské Hradiště, IČ 71234187, Mateřská škola, Uherské Hradiště, 



Svatováclavská 943, IČ 70993360, Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, IČ 
70436177, Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, IČ 70435651, dle přílohy 
důvodové zprávy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

246/14/RM/2015/1 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. neschvaluje 
1. pronájem části pozemku p. č. 653/34 o výměře 28 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 01 144; s výší 
nájmu dle Ceníku VP; na dobu určitou ode dne uzavření nájemní smlouvy do 30.09.2015; za 
účelem umístění venkovního posezení 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

246/14/RM/2015/2 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 564/3 o výměře 13 
m2 v k. ú. Vésky, Ing. P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ; na dobu určitou po dobu životnosti stavby rodinného domu č. p. 15, ulice Květinová, 
686 01 Uherské Hradiště; za účelem vybudování přístupového chodníku k rodinnému domu 
(betonovou nebo žulovou dlažbou) a s podmínkami stanovenými OD 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 
Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení rozšiřované části 
rekonstruované stávající armaturní šachty do-na  část pozemku p. č. 1478/1 o výměře cca 5 
m2 v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za 
účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby armaturní šachty, pro oprávněného 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 
53 866; za jednorázovou náhradu 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného 
břemene na dobu neurčitou 
3. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívajícího v právu zřízení 
(uložení), provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení na částech 
pozemků st. p. č. 943/1 v délce 40,50 bm, p. č. 110/11 v délce 1,40 bm, p. č. 110/14 v délce 
16,00 bm, p. č. 110/15 v délce 80,00 bm, p. č. 1059/1 v délce 52,30 bm, p. č. 1059/16 v délce 
19,90 bm, p. č. 1059/52 v délce 3,80 bm, p. č. 1059/56 v délce 82,70 bm, p. č. 1059/62 v 
délce 5,30 bm, p. č. 1059/68 v délce 39,10 bm a p. č. 1522 v délce 21,40 bm, vše v celkové 
délce 362,40 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu věcného břemene dle GP č. 2260-
18/2015, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněného O2 Czech Republic, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 601 93 336, zastoupena společností SITEL, 
spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320; za jednorázovou náhradu 200 Kč/ 
bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
4. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení - středotlakého plynovodu v celkové délce 148,30 bm na částech 
pozemků p. č. 502 a p. č. 544/1, oba v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu věcného břemene dle 
GP č. 2267-3/2014, pro oprávněného RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 
Brno, IČ 279 35 311; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 



5. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívajícího v právu zřízení, 
provozování a udržování podzemního komunikačního vedení v celkové délce 53 bm na části 
pozemku p. č. 667/2 v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu věcného břemene dle GP č. 2275-
126/2015, včetně práva provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo 
zlepšení výkonnosti a včetně práva vstupu na pozemek za účelem prohlídky nebo údržby 
inženýrské sítě pro oprávněného DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
6. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, mít, provozovat, 
opravovat a udržovat podzemní komunikační vedení sestávající z trubky HDPE a optického 
kabelu v celkové délce 12 bm na částech pozemků p. č. 132/1, p. č. 132/12 a p. č. 132/13, v 
rozsahu věcného břemene dle GP č. 2276-127/2015, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na pozemku potřebné obslužné zařízení; služebnost 
zahrnuje právo provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení 
její výkonnosti, případně odstranění, včetně práva vstupu za účelem zřízení, prohlídky nebo 
údržby inženýrské sítě, pro oprávněného DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
7. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene (pozemkové služebnosti) spočívající v právu 
zřízení, údržby a provozování podzemního komunikačního vedení v celkové délce 20 bm na 
části pozemku p. č. 777/1 v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu věcného břemene dle GP č. 
2273-128/2015, včetně práva zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku potřebné obslužné 
zařízení; služebnost zahrnuje právo provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její 
modernizace nebo zlepšení výkonnosti včetně práva vstupu za účelem zřízení, prohlídky nebo 
údržby inženýrské sítě, pro oprávněného DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
8. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene (pozemkové služebnosti) spočívající v právu 
zřízení, údržby a provozování podzemního komunikačního vedení v celkové délce 8 bm na 
částech pozemků p. č. 741/6 a p. č. 1396, oba v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu věcného 
břemene dle GP č. 2274-129/2015, včetně práva zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku 
potřebné obslužné zařízení; služebnost zahrnuje právo provádět na inženýrské síti úpravy za 
účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti včetně práva vstupu za účelem zřízení, 
prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
9. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení - NTL plynovodu včetně plynovodních přípojek v celkové délce 
307,90 bm na částech pozemků p. č. 399/30 a p. č. 399/31, oba v k. ú. Mařatice, v rozsahu 
věcného břemene dle GP č. 2668-3/2014, pro oprávněného RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 
401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 279 35 311; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
10. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení - NTL plynovodu včetně plynovodních přípojek v celkové délce 
501,90 bm na částech pozemků p. č. 399/8, p. č. 399/30, p. č. 399/33, p. č. 399/34, p. č. 
399/35, p. č. 399/60, p. č. 2065/13, p. č. 2065/94, vše v k. ú. Mařatice, v rozsahu věcného 
břemene dle GP č. 2669-3/2014, pro oprávněného RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 
Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, IČ 279 35 311; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 



DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
11. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
2013/0832/SMM uzavřené dne 11.11.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností E.ON Distribuce, a.s., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, 
spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového 
zemního kabelového vedení NN, VN v délce cca 45 bm do-na části pozemku p. č. 793/11 v k. 
ú. Sady; spočívajícího v prodloužení lhůty k uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu o 1 rok, tj. do 11.11.2016 a následném uzavření smlouvy o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu 
II. neschvaluje 
1. pronájem pozemků p. č. 268/1 o celkové výměře 59 106 m2, p. č. 268/2 o celkové výměře 
35 781 m2, p. č. 268/3 o celkové výměře 11 028 m2, p. č. 268/4 o celkové výměře 3 809 m2, 
p. č. 268/6 o celkové výměře 4 750 m2, p. č. 268/10 o celkové výměře 19 899 m2, p. č. 
268/11 o celkové výměře 15 395 m2, p. č. 268/12 o celkové výměře 11 610 m2, p. č. 282/12 o 
celkové výměře 15 960 m2 a p. č. 282/37 o celkové výměře 9 121 m2, vše o celkové výměře 
186 459 m2, vše v k. ú. Mistřice I., panu M. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší 
nájmu 2.400 Kč/ha/rok; za účelem využití pozemků pro zemědělskou činnost firmy (z části 
orná půda, louky pro výpas a sklizeň pícnin) 
2. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2004/545/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 01.07.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a společností TORACO s.r.o., 763 13 
Jasenná 54, IČ 255 58 617 (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 1 482,11 
m2 v budově č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
25/1 v k. ú. Uherské Hradiště, spočívajícího ve snížení nájemného na 80% původní výše, a to 
do doby zprovoznění průchodu k budově č. p. 1198 přes novostavbu polyfunkčního domu v 
ulici Hradební v Uherském Hradiště 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
1. prominutí nájmu v celkové výši 89.570 Kč včetně DPH (za období od 01.02.2015 do 
30.06.2015) na základě Nájemní smlouvy č. 2004/545/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 01.07.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a společností TORACO s.r.o., 763 13 
Jasenná 54, IČ 255 58 617 (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 1 482,11 
m2 v budově č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
25/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. prominutí nájmu v celkové výši 211.170 Kč včetně DPH (za období od 01.07.2014 do 
30.06.2015) na základě Nájemní smlouvy č. 2004/545/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 01.07.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a společností TORACO s.r.o., 763 13 
Jasenná 54, IČ 255 58 617 (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 1 482,11 
m2 v budově č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
25/1 v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



247/14/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.13 o výměře 
10,00 m2 (chodba), č. 1.14 o výměře 7,00 m2 (chodba), č. 1.15 o výměře 3,80 m2 (chodba 
vinárna), č. 1.16 o výměře 51,70 m2 (vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), č. 1.18 o 
výměře 3,70 m2 (WC muži), č. 1.19 o výměře 2,20 m2 (úklid), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 
(sklad), č. 1.21 o výměře 13,20 m2 (chladírna), č. 1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o 
výměře 2,20 m2 (sklad), č. 1.26 o výměře 3,50 m2, vše v I. NP a  prostory sloužící podnikání 
č. 2.1 o výměře 14,20 m2 (schodiště), č. 2.2 o výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 11,50 
m2 (kancelář), č. 2.4 o výměře 5,30 m2 (chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC muži), č. 2.6 
o výměře 11,00 m2 (WC ženy), č. 2.7 o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 o výměře 13,40 m2 
(salonek), č. 2.9 o výměře 6,40 m2 (salonek), č. 2.10 o výměře 58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o 
výměře 58,60 m2 (restaurace), č. 2.12 o výměře 32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 
m2 (přípravna), č. 2.14 o výměře 21,00 m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 
2.16 o výměře 45,60 m2 (kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 
m2 (chodba), č. 2.19 o výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 o 
výměře 18,70 m2 (sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 m2 
(šatna), č. 2.24 o výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 (šatna), vše ve II. 
NP, vše o celkové výměře 760,20 m2, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 v k. ú. Uherské Hradiště, paní B. B. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; s výší nájmu 190 Kč/m2/rok, 
stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit 
tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem provozování vegetariánské restaurace 
2. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 
3,  uzavřené dne 23.10.2007 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou 
školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské 
Hradiště IČ 603 71 731, týkající se pronájmu prostor č. 402, č. 403, č. 408 a č. 409, vše ve IV. 
NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. 
č. 520/4 v k. ú. Mařatice; dohodou ke dni 31.07.2015 
3. ukončení Smlouvy o nájmu výkladního prostoru k umístění reklamy uzavřené dne 
31.12.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Rentabyt s.r.o., Štěpánská 629, 110 00 Praha 1, IČ 277 
52 160, týkající se pronájmu 1 ks výkladního prostoru, čtvrtého ze vstupu z Masarykova 
náměstí na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 
p. č. 46 v k. ú. Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.08.2015 
4. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
16.09.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a paní L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 47,55 m2 v I. NP budovy 
č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2015 
5. pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks mikrotrubičky HDPE 7/5,5 mm MAN UH 
(červené barvy) o celkové délce 120 bm vedené v trase mezi datovým rozvaděčem u objektu 
BILLA, ulice Velehradská, Uherské Hradiště na pozemku p. č. 151/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
a zemní T spojkou umístěnou mezi prodejnou BILLA a administrativní budovou ČSAD 
Uherské Hradiště na pozemku p. č. 132/1 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti DAT , s.r.o., 
Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 36 Kč/bm/rok 
+ aktuální sazba DPH a jednorázovým připojovacím poplatkem ve výši 10.000 Kč + aktuální 



sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění 
veřejné komunikační sítě 
6. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 235/9 o výměře 390 m2 (díl č. 2) 
v k. ú. Sady, panu P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s 
výší pachtovného 0,60 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s  dvanáctiměsíční výpovědní dobou s 
tím, že pacht skončí  koncem zemědělského pachtovního roku, tj. k 30. září následujícího 
roku; za účelem zřízení zemědělské zahrádky 
7. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 235/9 o výměře 298 m2 (díl č. 8) 
v k. ú. Sady, panu L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s 
výší pachtovného 0,60 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s  dvanáctiměsíční výpovědní dobou s 
tím, že pacht skončí  koncem zemědělského pachtovního roku, tj. k 30. září následujícího 
roku; za účelem zřízení zemědělské zahrádky 
8. ukončení Nájemní smlouvy č. 2010/1050/SMM uzavřené dne 18.10.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Českým svazem chovatelů Základní organizace chovatelů okrasného ptactva Uherské 
Hradiště, 687 12 Nedachlebice 120, IČ 709 28 223, týkající se pronájmu pozemku p. č. 
788/28 o celkové výměře 1 360 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni podpisu dohody 
o ukončení 
9. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor nesloužící podnikání č. 2.12 o výměře 
21,42 m2 ve II. NP budovy č. p. 433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 464/1 v k. ú. Uherské Hradiště, Českému svazu bojovníků za svobodu, o.s., 
Legerova 1854/22, 120 00 Praha - Nové Město, IČ 004 42 755, Okresní výbor Uherské 
Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště; s výší nájmu 190 Kč/m2/rok, 
stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit 
tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem činnosti spolku sdružujícího účastníky 
odboje II. Světové války a další občany s tím, že nebude požadována úhrada kauce ve výši 
tříměsíčního nájmu 
10. ukončení Smlouvy o nájmu, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené dne 21.01.1991 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a původně Okresním výborem Svazu bojovníků za svobodu Uherské Hradiště, 
následně Českým svazem bojovníků za svobodu, Okresní výbor Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 004 42 755, týkající se pronájmu prostor č. 1.14, č. 
1.06 a č. 1.07, vše v I. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 406 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.06.2015 
II. ud ěluje 
1. souhlas s podnájmem prostoru sloužícího podnikání č. 251 o výměře 20,79 m2 ve II. NP 
budovy č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 
v k. ú. Uherské Hradiště, Ing. I. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , pro Ing. Z. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░  
2. souhlas s podnájmem částí pozemků o celkové výměře 80 659 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a v k. ú. Mařatice, které jsou pronajaty na základě Nájemní smlouvy č. 
2015/0340/SMM uzavřené dne 27.05.2015 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a obecně prospěšnou společností Park 
Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, pro Bc. Z. 
Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
3. souhlas s podnájmem částí pozemků o celkové výměře 86 221 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a v k. ú. Mařatice, které jsou pronajaty na základě Nájemní smlouvy č. 
2015/0340/SMM uzavřené dne 27.05.2015 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 



náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a obecně prospěšnou společností Park 
Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, pro 
AGMOPOL s.r.o., Rokytnice 32, 763 21 Slavičín, IČ 292 68 770 
4. souhlas s pronájmem částí pozemků o celkové výměře 1 255 m2 v k. ú. Mařatice, které jsou 
vypůjčeny na základě Smlouvy o výpůjčce č. 2015/0339/SMM uzavřené dne 27.05.2015 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a obecně prospěšnou společností Park Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 1531, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, pro AGMOPOL s.r.o., Rokytnice 32, 763 21 Slavičín, IČ 
292 68 770 
III. ruší 
1. usnesení RM č. 164/9/RM/2015/2 ze dne 28.04.2015 v odst. I. v bodě 11., a to ve znění: 
RM schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/1050/SMM uzavřené dne 18.10.2010 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(pronajímatel) a Českým svazem chovatelů, Základní organizace okrasného ptactva Uherské 
Hradiště, 687 12 Nedachlebice 120, IČ 709 28 223 (nájemce), týkající se pronájmu pozemku 
p. č. 788/28 o celkové výměře 1 360 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně 
konání setkání chovatelů okrasného ptactva, a to z každé třetí neděle v kalendářním měsíci na 
každou čtvrtou neděli v kalendářním měsíci 
2. usnesení RM č. 1512/97/RM/2014 ze dne 01.07.2014 v odst. I. v bodě 8., a to ve znění: 
RM schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění vzdušné 
přípojky NN nad částí pozemku p. č. 241/1 v délce cca 0,8 bm v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i 
právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, 
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON 
Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; na dobu časově neomezenou, 
zanikající v případech stanovených zákonem 
3. usnesení RM č. 164/9/RM/2015/2 ze dne 28.04.2015 v odst. I. v bodě 21., a to ve znění: 
RM schvaluje 
pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.13 o výměře 17,43 m2 ve II. NP budovy č. p. 
293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k. ú. 
Uherské Hradiště, Mgr. L. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti 
nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a 
nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za 
účelem poskytování psychoterapeutických služeb 
4. usnesení RM č. 165/9/RM/2015 ze dne 28.04.2015 v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 
RM schvaluje 
pronájem prostor sloužících podnikání č. 01 o výměře 27,60 m2, č. 02 o výměře 18,40 m2, č. 
03 o výměře 4,90 m2 a č. 04 o výměře 1,90 m2, vše o celkové výměře 52,80 m2, vše v I. NP 
budovy č. p. 506, ulice Všehrdova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 261/5 
v k. ú. Uherské Hradiště a následné uzavření smlouvy s žadatelem: 
VITAROYAL s.r.o., Václava Kulíška 1175, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 293 00 
266; s výší nájmu 2.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou; za účelem prodeje vína a doplňkového sortimentu 
 



IV. bere na vědomí 
1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2011/967/SMM uzavřené dne 03.11.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
S. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
pronájmu prostoru původně č. 5.06 o výměře 25,40 m2 (po zaměření prostor nově č. 517 o 
výměře 24,60 m2) v V. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemků st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k. ú. Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 
31.07.2015 
2. ukončení Smlouvy o nájmu, ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, uzavřené dne 
17.05.1993 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a původně Oblastním sdružením občanské demokratické strany v 
Uherském Hradišti, nyní Občanskou demokratickou stranou, Doudlebská 1699/5, 140 00 
Praha 4, IČ 161 92 656, Oblastní sdružení Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 89 m2 ve II. NP budovy č. p. 
293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k. ú. 
Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.08.2015 
V. neschvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu výkladního prostoru k umístění reklamy uzavřené dne 
31.12.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Rentabyt s.r.o., Štěpánská 629, 110 00 Praha 1, IČ 277 
52 160, týkající se pronájmu 1 ks výkladního prostoru, čtvrtého ze vstupu z Masarykova 
náměstí na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 
p. č. 46 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.05.2015 
2. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
16.09.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a paní L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 47,55 m2 v I. NP budovy 
č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.07.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

248/14/RM/2015 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. směnu pozemků p. č. 348/211 o celkové výměře 133 m2 a p. č. 3168 o celkové výměře 168 
m2, oba o celkové výměře 301 m2, oba v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za části pozemků 
p. č. 348/86 o výměře cca 50 m2, p. č. 348/87 o výměře cca 132 m2, st. p. č. 507/1 o výměře 
cca 742 m2 (část o výměře cca 234 m2 a část o výměře cca 508 m2), vše o celkové výměře cca 
924 m2, vše v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví společnosti OTMA - Sloko, s.r.o., Sokolovská 
406, 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice, IČ 469 61 798 
2. pacht pozemků p. č. 300/13 o celkové výměře 5 502 m2, p. č. 300/67 o celkové výměře 762 
m2 a p. č. 300/68 o celkové výměře 1 741 m2 (ve výši podílu id. 6/16), vše v k. ú. Uherské 
Hradiště 
3. výpůjčku 2 ks optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 1 
421 bm vedených v trase mezi budovou č. p. 174, ulice Hradební (sídlo městské policie), 
která je součástí pozemku st. p. č. 203 v k. ú. Uherské Hradiště a budovou č. p. 179, 
Smetanovy sady (Slovácké muzeum v Uherském Hradišti), která je součástí pozemku st. p. č. 
264/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
 



4. pronájem části pozemku st. p. č. 183 o výměře cca 17 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/935/SMM uzavřené dne 08.09.2009 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností AGRI-M, spol. s r.o., 687 12 Mistřice 414, IČ 440 18 720, týkající se pronájmu 
pozemků o celkové výměře 163 929 m2 v k. ú. Mistřice I.; spočívajícího v aktualizaci 
předmětu nájmu z původní celkové výměry pronajatých pozemků 163 929 m2 na celkovou 
výměru pronajatých pozemků 167 976 m2 a zvýšení ceny nájmu z celkové částky 13.741 Kč 
bez DPH/rok na celkovou částku 43.673,76 Kč bez DPH/rok 
6. uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/934/SMM uzavřené dne 08.09.2009 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností AGRI-M, spol. s r.o., 687 12 Mistřice 414, IČ 440 18 720, týkající se pronájmu 
pozemků o celkové výměře 164 321 m2 v k. ú. Javorovec; spočívajícího ve zvýšení ceny 
nájmu z celkové částky 14.100 Kč bez DPH/rok na celkovou částku 29.577,78 Kč bez 
DPH/rok 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. směnu pozemku p. č. 4186 o celkové výměře 45 241 m2 v k. ú. Kunovice nad Olšavou ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, za pozemky p. č. 508/3 o celkové výměře 1 533 m2, p. č. 508/4 o celkové výměře 711 
m2, p. č. 508/7 o celkové výměře 6 m2, p. č. 511/2 o celkové výměře 1 942 m2, p. č. 511/3 o 
celkové výměře 451 m2 a p. č. 511/5 o celkové výměře 250 m2, vše o celkové výměře 4 893 
m2, vše v k. ú. Vésky, vše v podílovém spoluvlastnictví pana M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (podíl id. 1/2) a paní M. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ (podíl id. 1/2) 
2. výpůjčku částí pozemků p. č. 2055/2 o výměře cca 50 m2, p. č. 2057/3 o výměře cca 256 
m2, p. č. 2056/1 o výměře cca 24 m2, p. č. 2057/6 o výměře cca 41 m2 a p. č. 2057/5 o výměře 
cca 6 m2, vše o celkové výměře cca 377 m2, vše v k. ú. Mařatice 
3. směnu pozemku p. č. 733/44 o celkové výměře 285 m2 a části pozemku p. č. 737/1 o 
výměře cca 160 m2, z obou o celkové výměře cca 445 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky p. č. 726/4 o celkové výměře 218 m2 a p. č. 726/16 o 
celkové výměře 306 m2, oba o celkové výměře 524 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, ve vlastnictví společnosti VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., Pivovarská 542, 
Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 449 62 185 
4. směnu pozemku p. č. 733/44 o celkové výměře 285 m2 a části pozemku p. č. 737/1 o 
výměře cca 160 m2, z obou o celkové výměře cca 445 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 726/16 o celkové výměře 306 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, ve vlastnictví společnosti VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., 
Pivovarská 542, Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 449 62 185 
5. pronájem části pozemku st. p. č. 183 o výměře cca 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

249/14/RM/2015 Záměry města II.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu příjezdové komunikace a uliční vpusti na části 
pozemku p. č. 3270 o výměře cca 51 m2 v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely Ing. H. a Ing. P. 
M ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. výpůjčku části pozemku p. č. 743/1 o výměře cca 3 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 



3. uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě NV 01/2009 o nájmu vodohospodářského zařízení a 
zajištění jeho provozu, ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, uzavřené dne 12.10.2009 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 494 53 866, spočívajícího v rozšíření smlouvy o vodní dílo "Vodovod výrobní 
areál Jaktáře", umístěného na pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Dodatku č. 11 ke smlouvě PK 45/2002 o nájmu vodohospodářského zařízení a 
zajištění jeho provozu, ve znění Dodatků č. 1 - č. 10, uzavřené dne 16.10.2002 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 494 53 866, spočívajícího v rozšíření předmětné smlouvy o vodní dílo - 
"Kanalizace výrobní areál Jaktáře", umístěného na pozemcích specifikovaných v důvodové 
zprávě v k. ú. Mařatice 
5. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 503 o výměře 15,39 
m2, č. 504 o výměře 15,25 m2, č. 512 o výměře 18,20 m2, č. 513 o výměře 18,04 m2 a č. 517 o 
výměře 24,60 m2, vše o celkové výměře 91,48 m2, vše v V. NP budovy č. p. 123, Mariánské 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště 
6. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 402 o výměře 58,69 
m2, č. 403 o výměře 259,28 m2, č. 408 o výměře 69,42 m2 a č. 409 o výměře 24,79 m2, vše o 
celkové výměře 412,18 m2, vše ve IV. NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/4 v k. ú. Mařatice 
7. pronájem 1 ks výkladního prostoru, čtvrtého ze vstupu z Masarykova náměstí na budově č. 
p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k. ú. 
Uherské Hradiště 
8. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 2.20 (kancelář) o 
výměře 30,60 m2, č. 2.21 (sklad) o výměře 7,47 m2, č. 2.21a (sprcha) o výměře 1,62 m2, č. 
2.21b (WC) o výměře 3,42 m2, č. 2.21c (sklad) o výměře 3,60 m2 a č. 2.22 (kancelář) o 
výměře 35,06 m2, vše o celkové výměře 81,77 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k. ú. 
Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

250/14/RM/2015 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 744, ul. J. Žižky,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 930/1,  k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.688,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě, v tomto pořadí: 

1. P. Ž. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. P.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

3. B.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░  



 

II. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 2+1, výměře 57,50 m2, umístěný ve 
II.  NP bytového domu č.p. 503, ul. Rostislavova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 658, k. ú. Uherské Hradiště, s P.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu neurčitou,  výše nájemného 62,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 14.260,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
III. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, 
výměře 35,30 m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s M.D. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   na dobu 
určitou 2 let, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

  

IV. schvaluje 
1. Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 1 pro příjmově vymezené osoby,  o 
velikosti 1+kk, výměře 36,70 m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské 
Hradiště, s Bc. J.O.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ na dobu určitou 2 let, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry), dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

251/14/RM/2015 Výsledek veřejné zakázky na nákup energií  
I. bere na vědomí 

1.  

výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 
platném znění, na nákup elektrické energie v režimu sdružených dodávek elektrické 
energie (SSDE) na Českomoravské komoditní burze Kladno (ČMKBK) vysoutěžených 
pro období 01.01.2016 - 31.12.2016, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný 
uchazeč:  E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DIČ 
CZ260 78 201, IČ 260 78 201; předpokládaný objem nákupu elektrické energie činí 6624 
MWh, vysoutěžena byla agregovaná cena 895,- Kč/MWh 

2. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 
platném znění, na nákup zemního plynu v režimu sdružených služeb dodávek zemního plynu 
na Českomoravské komoditní burze Kladno vysoutěžených pro období 01.01.2016 - 
31.12.2016, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  Pražská plynárenská, a.s., 
Národní 37, 110 00 Praha 1-Nové Město, DIČ CZ601 93 492, IČ 601 93 492; předpokládaný 
objem nákupu zemního plynu činí 1 771 MWh, vysoutěžena byla cena 610,- Kč/MWh 



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

252/14/RM/2015 Návrh na pronájem bytu v Domě s chráněnými byty, ul. Štefánikova 1282, 
Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 18 o velikosti 1+KK v Domě s 
chráněnými byty, ul. Štefánikova 1282, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 
pořadí: 

1. Karel Stein, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Ludmila Karlíková, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

253/14/RM/2015 Jmenování vedoucích odborů  
I. jmenuje 
1. Ing. Radomíru Šipkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 
funkce vedoucí odboru organizační správy a informatiky Městského úřadu v Uherském 
Hradišti, a to s datem nástupu do funkce od 01.07.2015. 
2. Mgr. Rostislava Němce, Ph.D., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░  do funkce vedoucího útvaru kanceláře starosty Městského úřadu v 
Uherském Hradišti, a to s datem nástupu do funkce od 07.07.2015 a zkušební dobou v délce 6 
měsíců. 
II. schvaluje 

na základě svého usnesení č. 233/12/RM/2015 ze dne 02.06.2015 ve věci změny organizační 
struktury Městského úřadu Uherské Hradiště dodatky ke jmenování vedoucích ekonomického 
odboru, odboru správy majetku města, právního odboru, odboru školství a sportu 
přejmenovaného na odbor kultury, školství a sportu, stavebního odboru přejmenovaného na 
odbor stavebního úřadu a životního prostředí, odboru dopravy přejmenovaného na odbor 
dopravních a správních agend  a odboru architektury, plánování a rozvoje přejmenovaného na 
útvar městského architekta. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

254/14/RM/2015 Pověřovací usnesení  
I. zrušuje 

v důsledku změn provedených v organizační struktuře Městského úřadu Uherské Hradiště 
pověřovací usnesení: 

č. 95/6/RM/2015 ze dne 24. 2. 2015, jehož obsahem je pověření vést správní řízení k 
žádostem podle obecně závazné vyhlášky č. 1/2015, 

č. 175/9/RM/2015 ze dne 28. 4. 2015, jehož obsahem je pověření k úkonům podle zákona č. 
111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 



č. 157/10/RM/2011 ze dne 22. 3. 2011, jehož obsahem je pověření k předávání dat a 
dokumentů třetí osobě, 

č. 335/21/RM/2011  ze dne 1. 9. 2011, jehož obsahem je pověření k podpisu kupních smluv v 
agendě ztrát a nálezů, a 

č. 1379/83/RM/2010 ze dne 23. 2. 2010, jehož obsahem je podpis smluv o užívání SIM karet. 

II. pověřuje 
1. odbor sociálních služeb městského úřadu veškerou administrací činností vyplývajících 
městu z ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů. 
2. člena rady města pana Františka Elfmarka, DiS  udělováním souhlasu dle ust. § 33 odst. 6 
zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 
III. pov ěřuje 

vedoucího odboru správy majetku města městského úřadu k předávání dat a dokumentů třetí 
osobě v rozsahu: 

- data z pasportů komunikací a veřejného osvětlení (statistické údaje, podklady pro 
stavebníky, projektovou přípravu atd.), 

- dopravní model města individuální automobilové dopravy a cyklodopravy (statistické 
informace, podklady pro územně plánovací dokumentaci, projektovou přípravu atd.), 

- signální plány světelné signalizace křižovatek (informace pro policii k šetření dopravních 
nehod), 

- dopravní zatížení světelně řízených křižovatek (informace pro projektovou přípravu), 

- projektová dokumentace v různých stupních - investiční záměry, studie, dokumentace pro 
územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení, realizační dokumentace stavby 
(součinnost např. se správci sítí, přípravě jiných staveb, atd.), 

- průzkumy, sčítání, odborné analýzy (statické informace, podklady pro projektovou přípravu 
atd.). 

IV. pověřuje 

vedoucí odboru investic městského úřadu k předávání dat a dokumentů třetí osobě v rozsahu: 

- zadávací dokumentace v listinné a elektronické podobě dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, 

- podkladů v listinné a elektronické podobě pro zpracování jednotlivých stupňů projektových 
dokumentací (studií, investičních záměrů, dokumentací pro územní řízení, stavební povolení a 
realizaci). 



 

V. pověřuje 
1. vedoucí odboru organizační správy a informatiky městského úřadu k předávání dat a 
dokumentů třetí osobě v rozsahu: 

- dokumentů definovaných zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, v platném znění z informačních systémů města, 

- podepisováním smluv o užívání SIM karet mezi městem Uherské Hradiště a zaměstnanci 
města, (včetně uvolněných členů zastupitelstva města), a to za město Uherské Hradiště. 

2. vedoucího oddělení spisové služby odboru organizační správy a informatiky městského 
úřadu k podepisování kupních smluv za město Uherské Hradiště na straně prodávajícího, kde 
předmětem prodeje je majetek, který město nabylo ve smyslu § 1051 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (ztráty a nálezy). 
VI. pověřuje 

odbor kultury, školství a sportu městského úřadu vést po předchozím projednání se starostou 
města příslušné správní řízení o žádostech dle čl. 4 obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 o 
stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a 
kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu 
nezbytném k zajištění veřejného pořádku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

255/14/RM/2015 Změna tržního řádu  
I. neschvaluje 

změnu Nařízení města č. 3/2015, kterým se vydává tržní řád dle žádosti paní Aleny Malíkové, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na rozšíření prodávaného druhu zboží 
na městské tržnici Na Stavidle ze dne 13.5.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

256/14/RM/2015 Smlouvy o výkonu funkce členů orgánů EDUHA, s.r.o.  
I. schvaluje 

smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady  uzavírané mezi společností EDUHA, s.r.o., se 
sídlem Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 a 

1. Ing. Stanislavem Blahou, předsedou dozorčí rady, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a dalšími členy 

2. Ing. Vladimírem Moštkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░  

3. JUDr. Danou Šilhavíkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░░  

4. Ing.  Libuší Habartovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

5. Ing. Zdeňkem Procházkou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░  

6. Františkem Elfmarkem, DiS, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ a 

7. PhDr. Blankou Rašticovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ vše dle přílohy. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

257/14/RM/2015 Příkazní smlouva s Aquapark Uherské Hradiště p.o.  
I. schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 jako příkazníkem a organizací 
Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ: 72063904, DIČ CZ72063904, se 
sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, PSČ 68601 jako příkazcem, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zajišťování činností spočívajících v zastupování příkazce ve všech 
právních jednáních a soudních řízeních, která se týkají vymáhání pohledávek příkazce 
vůči třetím osobám, a to bez nároku na odměnu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

258/14/RM/2015 Dohoda o přípravě podkladů pro zpracování lesní hospodářské osnovy  
I. schvaluje 

uzavření dohody o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Ústavem pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad 
Labem, IČ 00020681, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem, a to dle přílohy. 

Předmětem dohody je bezúplatná příprava podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské 
osnovy Strážnice v rámci místní příslušnosti obce s rozšířenou působností Uherské Hradiště 
zařizovacího obvodu Uherské Hradiště.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

259/14/RM/2015 Nájemní smlouva - Umístění mobiliáře na hráz řeky Moravy  
I. schvaluje 



uzavření nájemní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Povodím Moravy, s.p., se 
sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, Brno 602 00, IČ: 70890013, DIČ: CZ70890013, a to dle 
přílohy. 

Předmětem smlouvy je nájem a závazky za umístění mobiliáře na hráz řeky Moravy. Cena 
plnění je 2447,- Kč bez DPH, 3098,- Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

260/14/RM/2015 Zpráva o činnosti MP v roce 2014, Situační zpráva v oblasti vnitřní 
bezpečnosti za rok 2014-PČR  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2014 a Situační zprávu v oblasti 
vnitřní bezpečnosti za rok 2014 zpracovanou Policií ČR. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

261/14/RM/2015 Příprava Letní filmové školy 2015  
I. bere na vědomí 

stav příprav Letní filmové školy 2015 v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/14/RM/2015 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi Zlínským krajem a 
městem Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského  kraje mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 68601 a Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 76190, a 
to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 300 tis. Kč na pořádání Slováckých slavností vína a otevřených památek ve dnech 11. 9.-
13. 9. 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

263/14/RM/2015 Příkazní smlouva mezi městem Uherské Hradiště a Klubem kultury  
I. schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Klubem kultury Uherské 
Hradiště, příspěvkovou organizací, IČ 00092100, DIČ CZ00092100, se sídlem Uherské 



Hradiště, Hradební 1198, PSČ 68601, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je technické zajištění průběhu Slováckých slavností vína a otevřených 
památek ve dnech 11.-13. září 2015, a to bez nároku na odměnu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

264/14/RM/2015 Udělení souhlasu s pořádáním MČR v atletice juniorů do 22 let ve dnech 
27.-28. 8. 2016 v areálu městského atletického stadionu Uherské Hradiště  
I. souhlasí 

s pořádáním Mistrovství České republiky v atletice juniorů do 22 let ve dnech 27.-28.8.2016 
v  areálu městského atletického stadionu Uherské Hradiště s požadavkem na bezplatné 
umístění banneru se znakem a názvem města o rozměru 6 x 1 m naproti hlavní tribuny. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

265/14/RM/2015 Informace o stavu plnění úkolu Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. bere na vědomí 

informaci o stavu plnění úkolu předložit návrhy opatření na zastavení úbytku a zvýšení počtu 
obyvatel města Uherské Hradiště uloženého zastupitelstvem města. 

 II. ukládá 

1. Ing. Stanislavovi Blahovi 
1.1.  rozšířit zpracování úkolu o návrh motivačních nástrojů pro zvyšování počtu osob trvale 
přihlášených k pobytu v Uherském Hradišti. 

Termín: 31.12.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

266/14/RM/2015 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Uherské Hradiště, bezbariérový chodník - 
úsek Štěpnice, ul. Husova  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Uherské Hradiště, bezbariérový 
chodník - úsek Štěpnice, ul. Husova" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení.  Vybraný uchazeč: STRABAG 
a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ:60838744, s nabídkovou cenou 6.459.637 Kč bez 
DPH, 7.816.161 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I.1. tohoto usnesení, STRABAG 
a.s., IČ: 60838744 , v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění a v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I. 2 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

 
 
 
267/14/RM/2015 Výpověď veřejnoprávní smlouvy s městem Kunovice  
I. bere na vědomí 

výpověď veřejnoprávní smlouvy o provozu ePodatelny podanou městem Kunovice s tím, že 
smluvní vztah bude ukončen ke dni 31.08.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

268/14/RM/2015 Vyvěšení moravské vlajky  
I. nevyhovuje 

žádosti spolku Moravská národní obec,  se sídlem  Brno-Soběšice, Jetelová 498/13 o vyvěšení 
moravské vlajky na budově městského úřadu dne 5. července 2015 při příležitosti 
státního svátku - Dne příchodu slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na Velkou 
Moravu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 

 

 
František Elfmark, DiS. 

člen rady města, dlouhodobě 
uvolněný pro výkon funkce 

 


